
2024年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-13-1 

株式会社 AGUA JAPAN 

TEL 03-3504-1965 FAX 03-5501-2082 

 

 

ゴールデンウィーク休業及び出荷についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

休業日前後における弊社の出荷について、下記の通りご案内いたします。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休 業 日 ： ４月 ２７（土） ～ ５月 ６日 （月） 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

§出荷§ 

【AGUA MG100】埼玉県久喜市より出荷 
 

▶沖縄・離島以外の全てのエリア          

４月 ２５日（木）１５時             までにご注文 ⇒  ４月 ２６日（金）出荷 

４月 ２６日（金）１５時             までにご注文 ⇒  ５月   ７日（火）出荷 

５月   ７日（火）１５時              までにご注文 ⇒  ５月   ８日（水）出荷 

４月３０日（火）・５月１日（水）・２日（木）の納入は地域によってはできない場合があります

ので、都度お問合せください。尚、連休中および５月７日（火）納入はできません。 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

【AGUA SR200】大阪より出荷 

▶全地域 

４月 ２４日（水）ＡＭ             までにご注文 ⇒  ４月 ２５日（木）出荷 

４月 ２４日（水）ＰＭ～２６日（金）ＡＭ   までにご注文 ⇒  ５月   ７日（火）出荷 

４月 ２６日（金）ＰＭ             までにご注文 ⇒  ５月  ８日（水）出荷 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

尚、連休前後 1週間は納期について厳しい状況になると予想されます。 

納期が前後することがございますので、余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。 

また、GW期間中、お届け先が休日のところもあると存じますので商品の納入日につきましては 

ご注意下さいますよう宜しくお願い申し上げます（運送業者での長期保管は不可です）。 

埼玉工場と大阪工場とで出荷スケジュールが違いますので、ご注意ください。 

以上 


